
Způsob objednávání pacientů

Compiled Oct 17, 2023 8:55:54 AM by Document Globe ®   1

Objednat se lze na tel. 224 966 515 nebo 224 966 526 mezi 13. a 14. hodinu ve všední dny nebo na mailu 
rscentrum@vfn.cz
Pokud se objednáváte poprvé, je třeba doporučení praktického neurologa, eventuálně praktického lékaře spolu se
stručným souhrnem historie nemoci a provedenými vyšetřeními. Další návštěvy jsou již objednávány přímo našimi
pracovníky.
Čekací doby závisí na vytíženosti lékařů.
Pokud máte již provedenu MR na jiném pracovišti, je nutno ji zaslat z takového pracoviště PACSem do VFN (ne více
než 10 dnů před termínem objednání) nebo přinést na CD.
K návštěvě si přineste seznam léků, které berete, a seznam dotazů, které chcete probrat s lékařem.
Pokud jste již sledovaní na jiném pracovišti, je možné vyšetření a konzultace u nás (institut druhé názoru), čekací doby
jsou však delší.
Již sledovaní a léčení pacienti s akutními obtížemi mohou přijít akutně tentýž den nebo další den (v obou případech po
telefonické dohodě) mezi 7,30 a 10,00 hod, ve čtvrtky mezi 8,30-10,00.

mailto:rscentrum@vfn.cz

